
20

سهشنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال
سیام

4009
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
ساعتی اندیشه کردن 

بهتر از مدتی عبادت کردن است
حضرت علی)ع(

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-722

نوبت اول:1403/06/20 طلوع                                                                              نوبت دوم:1403/06/21 سبحان
شهرداری شیراز در نظر دارد نورپردازی دوربرگردان ارديبهشت – چمران را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000536 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در 

سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
1-مبلغ برآورد: 87/564/844/645ريال

2-مدت قرارداد :    5 ماه 
3-شرايط شرکت کنندگان :

•ارائه حداقل رتبه 5  تاسیسات تجهیزات يا نیرو از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد.
•ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامی می باشد.

•ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران الزامی می باشد.
4-محل انجام کار: دوربرگردان ارديبهشت – چمران

5-  زمان بازديد میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1403/07/07 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 
6-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 4/500/000/000  ريال بصورت :

7-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به 
شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

8-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

10-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1403/07/01از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

11-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/07/15 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزيکی به آدرس ابتدای بلوار چمران – قبل از کوچه يک – سازمان 

سیما منظر فضای سبز شهری شهرداری شیراز تحويل نمايند.
12-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13 مورخ  1403/07/16 واقع در چهارراه خلدبرين،شهرداری منطقه يک، طبقه سوم، سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد
13-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

14-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعديل داده نخواهد شد.
15-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

16- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
17-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

18-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
19-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

21-  متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
22-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456           1782439                         44620

   اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002002680 مورخ 1403/05/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله امیدوار فرزند ماشاء اله بشماره شناسنامه 
110 کدملی 2370891238 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1350 مترمربع پلاک 39 فرعی از 645 اصلی 
مفروز و مجزا از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی آقای اسکندر درخشان محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05             44605                        447 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002003010 مورخ 1403/05/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله امیدوار فرزند ماشاء اله بشماره شناسنامه 
110 کدملی 2370891238 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4808/65 مترمربع پلاک 45 فرعی از 645 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای فرج اله کمالی 
فرزند کاکاجان ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05              44603                        460 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002003008 مورخ 1403/05/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله امیدوار فرزند ماشاء اله بشماره شناسنامه 
110 کدملی 2370891238 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20513 مترمربع پلاک 44 فرعی از 645 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای افراسیاب پرويزی 
( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05              44602                     458 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002002716 مورخ 1403/05/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله امیدوار فرزند ماشاء اله بشماره شناسنامه 
110 کدملی 2370891238 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4062/74 مترمربع پلاک 40 فرعی از 645 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی آقايان اله يار کمالی و صدری 
پرويزی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05        44604                       449 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001385 مورخه 1403/02/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزاد جاريانی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 2209 و ملی 2297750390 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 86/49 مترمربع پلاک فرعی 1715 از 2076 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی زينب شجاعی زرقانی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05       44619/1971663                      2779 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001974 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه رضائی برازجانی فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 272 و ملی 3520802570 صادره از برازجان در ششدانگ يک باب خانه مساحت 79/72 مترمربع پلاک فرعی 1714 از 2076 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عوض کاظمی احمد آبادی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05        44596/1971662                      2778 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مزایده اجاره املاک برخي مدارس آموزش و پرورش شهرستان کازرون 
تاريخ  از  ساله  اجاره يک  به صورت  عمومی  مزايده  طريق  از  را  مراکز خود  و  مدارس  برخی  دارد  نظر  در  کازرون  پرورش  و  آموزش  اداره 

1403/07/01 تا 1404/06/31 واگذار نمايد.
متقاضیان واجد الشرايط می توانند جهت دريافت اسناد مزايده به سامانه ستاد مراجعه نمايند.

هزينه های انتشار و آگهی مزايده و همچنین حق الزحمه کارشناسی املاک بر عهده برندگان مزايده بوده و از تضمین سپرده شرکت در مزايده 
کسر خواهد شد.

مبلغ پایه اجاره بهای ماهیانه سال اول نام مدرسه / مرکزشهر / روستاردیف
به ریال

35/000/000پژوهسرای علامه دوانیکازرون1

120/000/000مدرسه بازیارکازرون2

150/000/000مدرسه طاهاکازرون3

100/000/000مدرسه شاهد ارسالکازرون4

400/000/000مدرسه سعادتکازرون5

120/000/000مدرسه سعدیکازرون6

70/000/000مدرسه سمیهکازرون7

500/000/000مدرسه شهید دهقانیکازرون8

200/000/000بخشی از مدرسه سعادتکازرون9

35/000/000مدرسه محسن پورکازرون10

250/000/000بزرگسالان شهید جوکارکازرون11

30/000/000مدرسه شهید حسن زادهکازرون12

50/000/000مدرسه فاطمه زهراکازرون13

300/000/000هنرستان حاج حسین نظافتکازرون14

200/000/000مدرسه شهید خدیوکازرون15

20/000/000زمین جنب دبیرستان دستغیبکازرون16

                                                                                                      1784570                        44621                        3429 م الف
اداره آموزش و پرورش کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002002682 مورخ 1403/05/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله امیدوار فرزند ماشاء اله بشماره شناسنامه 
110 کدملی 2370891238 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3665/18 مترمربع پلاک 38 فرعی از 645 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 645 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی آقای خدايار کمالی فرزند اله 
مراد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/20                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/05             44606                       445 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي مناقصه اجراي عمليات زیرسازي و آسفالت فاز یک و دو شهر صدرا 1403-45

نوبت اول:  11 /06 /1403                                                                            نوبت دوم:  20 /06 /1403
شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "اجرای عملیات زيرسازی و آسفالت فاز يک و دو شهر صدرا"، طبق 
مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمايد.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت 

 www.setadiran.ir اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه : 562.363.367.156 ريال                                                 2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ  28.120.000.000 ريال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز 
نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  3.400.000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر و بارگذاری تصوير فیش به همراه اسناد پاکت 
ب می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد.
6- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد.

7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   11 /06 /1403  می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  20 /06 /1403  می باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ    01 /07 /1403  می باشد .
12- زمان بازگشايی پاکت ها در ساعت 13 مورخ  01 /07 /1403  می باشد .

متقاضیان می بايست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاکات طبق قانون معذور می باشد 
و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزيکی تا ساعت 12 مورخ 01 /07 /1403  در پاکت سربسته 
و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کدپستی:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36417818-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
44549                             1779977                                                                                                                              

مجتبي پارسایي-شهردار صدرا  


